PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOAO DA BOA VISTA

Estado de Slo Paulo
* **

21dejunhode2.022

Jpr-Icio DO EXECUTIVO N 4 zJ
Exrno. Sr. Luis Carlos Domiciano

Em atenção ao Of no 560/2022, referente ao Requerimento n°

557/2022, encaniinhamos Despacho DMF no 264/2022 anexo, provindo do

Departainento de Finanças.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideraçao.

MARIX TERESNllA DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

Exmo. Sr. Vereador
LUIS CARLOS DOMICIANO
Câmara Municipal
NESTA.

-

_ ;s.- ft.

6'

PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JOAO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo

DESPACHO DMF/264/2022

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFICIO No 39212022-PF - REQUERIMENTO No 39212022.
PROCESSO: -
DESTINO: GAB - GABINETE DA PREFEITA

Em resposta ao Oficio em epigrafe, encaminho resposta oriunda do Setor de

Planejamento e Controle Orçamentario sob no 069/2022.

Sendo o que temos a informar no momento.

Atenciosamente,

São Joao da Boa Vista, 20 de junho de 2022.

c
DIOGO LEONEk'6AS CHAGAS

Diretor do Departamento de Financas

Iôja C'a,!o,s Kit/wider. 366 - Ceniro São JoJo it Boa Vista - Cep 13.870-217 Pabx (/9) 3634/000 F"(19)36341052.
Home Page w-ww. saoj oaasp gay, hr 	 e-mailJ',nancas(4saojoao. sp gov. hr

PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JOAO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo

INF0RMA4;A0 TECNICA PCORIDMF N° 06912022

ASSUNTO: OFICIO N° 56012022-pf— REQUERIMENTO N° 557/2022
DESTINO: GAB - GABINETE DA PREFEITA

Em atendimento a solicitaçAo da Câmara Municipal de São João da Boa

Vista, atraves do Oficio n° 560/2022-pf - Requerimento n° 557/2022, temos a

esclarecer que conforme informaçOes obtidas junto ao Departamento Municipal de

Saüde, a demanda relativa a emenda parlamentar n° 37460001, da Exma. Sra.

Deputada Federal Renata Abreu, foi cadastrada no sistema do Fundo Nacional de

SaQde - FNS sob n° 21005, cujo objeto é a aquisição de equipamentos e materiais

permanentes para a USF Joao Batista Nogueira Bueno - Vila Primeiro de Maio.

Esciarecemos ainda, que ate a presente data, o recurso não foi utilizado, visto

que a referida aquisiçao encontra-se em fase de licitaçao.

Sem mais, nos colocamos a disposição para esclarecimentos necessários.

São Joao da Boa Vista, 15 de junho de 2022.

Ndenj
ej.ORDE I RO

Chefe do Seto 	e Controle Orçamentãrio

Rua Car/os Kielander. 366- Centro - São Judo da Boa J'wa Cep 13.870-217 - Pabs (19) 3634/000 F"(19)36341032.
How Page n-ww.saojoao.sp.gos.br 	 e-mail flnancas<4jsaojoao.sp.gov.br